

KOLIČINE ODPADNEGA PAPIRJA V OSNOVNIH ŠOLAH 2020/21

	Šola	št. učencev*	količina/kg	kg/učenca	MESTO
1.	HUDINJA	503	116.040,00	230,70	1.
2.	GLAZIJA	200	18.410,00	92,05	2.
3	LJUBEČNA	451	40.560,00	89,93	3.
4	DOBRNA	247	21.620,00	87,53	
5	LAVA	461	37.740,00	81,87	
6.	OŠ PETROVČE	409	32.700,00	79,95	
7	OŠ F. KRANJCA	394	26.380,00	66,95	
8	OŠ ROŠ	445	28.600,00	64,27	
9	ŠTORE	370	23.280,00	62,92	
10	OŠ ANTONA BEZENŠKA	147	8.580,00	58,37	
11	DOBJE	115	6.520,00	56,70	
12	I. OŠ	460	21.500,00	46,74	
13	DRAMLJE	240	10.720,00	44,67	
14	IV. OŠ	438	18.180,00	41,51	
15	GORICA SLIVNICA	232	8.600,00	37,07	
16	OŠ FRANA MALGAJA	491	16.500,00	33,60	
17	VOJNIK	638	16.500,00	25,86	
18	II. OŠ	489	10.180,00	20,82	
19	III. OŠ	486	6.380,00	13,13	
20	POLZELA	608	7.540,00	12,40	
21.	BRASLOVČE	384	2.000,00	5,21	
23.	OŠ ŠEMPETER	310	1.040,00	3,35	
24.	GRIŽE	347	80,00	0,23	
22.	HRUŠEVEC	421	0,00	0,00	
	SKUPAJ	8518	479.650,00	56,31	

Datum: 31. 5. 2021

* Št. učencev - pri šolah, ki niso sporočile podatka o številu učencev v tekočem šolskem letu (oz. jih nismo uspeli priklicati), smo uporabili lanski podatek!

KOLIČINE ODPADNEGA PAPIRJA V PODRUŽNIČNIH OSNOVNIH ŠOLAH 2020/21

	Šola	Število uč.*	količina/kg	kg/učenca	MESTO
1.	KALOBJE	12	3.320,00	276,67	1.
2.	TRJE	125	32.360,00	258,88	2.
3.	SOCKA	39	7.100,00	182,05	3.
4.	LETUŠ	34	4.900,00	144,12	
5.	ANDRAŽ NAD POLZELO	29	3.880,00	133,79	
6.	TRNAVA	34	4.480,00	131,76	
7.	KOMPOLE	30	3.880,00	129,33	
8.	GOMILSKO	57	4.480,00	78,60	
9.	ŠMARTNO	45	2.800,00	62,22	
10.	BLAGOVNA	69	1.340,00	19,42	
	SKUPAJ:	360	68.540,00	190,4	

Datum: 31. 5. 2021

* Št. učencev - pri šolah, ki niso sporočile podatka o številu učencev v tekočem šolskem letu (oz. jih nismo uspeli priklicati), smo uporabili lanski podatek!

Skupaj OŠ in POŠ: 548 ton

Skupaj OŠ, POŠ, vrtci in SREDNJE ŠOLE: 564 ton